
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10586/

Código da publicação: 10586

Data da emissão do comprovante: 16/09/2025 06:45:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 63/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 16:48:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 130.522,86
Objeto:
Aquisição de utensílios de copa e cozinha para as Secretarias Municipais, EPI e
Equipamentos Antropométricos para a Secretaria de Educação do Município de Sapopema-
Pr.                                                                                                                                              
                       
Resumo:
Aquisição de utensílios de copa e cozinha para as Secretarias Municipais, EPI e Equipamentos
Antropométricos para a Secretaria de Educação do Município de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA PARTE 06 Baixar

12/08/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA PARTE 05 Baixar

12/08/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA PARTE 04 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10586/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-utensilios-de-copa-e-cozinha-para-as-secretarias-municipais-epi-e-equipamentos-antropometricos-para-a-secretaria-de-educacao-do-municipio-de-sapopema-pr-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d8fa13bcd31983b22fe27f551a571a6.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97df30e628a1904f2c1d2c1b4a157bf1.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0632ea206016a656e4c97a9d7142787b.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/08/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA PARTE 03 Baixar

12/08/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA PARTE 02 Baixar

12/08/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA PARTE 01 Baixar

30/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1472bab9f322092d1367ec9d60e996af.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812cf3a57e0f42501a49aa05550408f9.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/121cfb4a2a32ccd071903c1860745ebb.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6047289b49ac5d14be59815b51742982.pdf

